1

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 16 tháng  10  năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 43 (từ ngày 19/10 đến ngày 23/10/2020)

THỨ HAI (ngày 19/10):

SÁNG:
* CVP Phí Thị Nhung tiếp tục tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo quản lý cấp phòng (đến hết tuần).
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 20/10):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
1. Công đoàn Liên hiệp hội tổ chức hoạt động kỷ niệm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.
Thời gian: 14 giờ.
Địa điểm: Hội trường Liên hiệp các hội.

- Cùng dự: Toàn thể công đoàn viên LHH.

2. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp mặt Hội Nữ Doanh nhân tỉnh nhân ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10.
Thời gian: 15 giờ 30 phút.
Địa điểm: Khách sạn Bom Bo.
THỨ TƯ (ngày 21/10):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự họp Hội đồng quản lý Quỹ Khuyến học, khuyến tài tỉnh.

Thời gian: 14 giờ.

Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.
2. TB Mai Kiên Cường họp Tổ Thư ký giúp việc Ban Chỉ đạo 35 của tỉnh.
Thời gian: 14 giờ 30 phút.
Địa điểm: Hội trường A-BTG Tỉnh ủy.
THỨ NĂM (ngày 22/10):

SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ SÁU (ngày 23/10):

SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Hội thảo phổ biến kiến thức “Ứng dụng tiến bộ kỹ thuật mới vào sản xuất nông nghiệp công nghệ cao”.
Thời gian: 07 giờ 30 phút.

Địa điểm: Liên hiệp hội Tp.HCM, 224 Điện Biên Phủ, phường 7, Quận 3, Tp.HCM.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Phí Thị Nhung